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ENERMIEL - ENERGETIC HONEY
Honey, Propolis, Pollen, Royal Jelly, Ginseng and Guarana

PRODUCT DESCRIPTION 
Enermiel is a food supplement that 
represents a concentrate of energy, with 
Honey, Royal Jelly, Pollen and Propolis 
processed directly in our laboratory, 
Ginseng and Guarana as tonics for 
physical and mental tiredness. These 
plant extracts, are useful for all those 
who wish to regain some energy and feel 
better about themselves. 

INGREDIENTS
Italian honey, propolis non-alcoholic 
extract, raw pollen, water, Sweet orange 
(Citrus aurantium var. dulcis-aetheroleum) 
essential oil, alcohol, freeze-dried royal 
jelly, Ginseng (Panax ginseng-radix) dry 
extract, Guarana (Paullinia Cupana-
semen) dry extract, Rosemary (Rosmarinus 
officinalis-aetheroleum) essential oil. 
LOADING AGENT: glycerol

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Ginseng (Panax ginseng- radix)
tonic-adaptogenic, antioxidant, 
tonic for physical and mental 
fatigue, carbohydrate 
metabolism 

•	 Guarana (Paullinia Cupana-semen) 
tonic for physical and mental 
fatigue, stimulation of 
metabolism, lipid metabolism, 
body weight balance 

RECOMMENDED USE  
2 tablespoons daily, pure or diluted 
in water.

DAILY INTAKE

PACKAGING 
Honey pot 250 g or similar, with cap.

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. Due 
to the presence of honey, the product 
may be subject to natural crystallization, 
which does not affect its quality. Contains 
propolis and pollen: avoid use in cases 
of established allergy to the components. 

RECYCLING INFORMATION
HONEY POT GL 70=GLASS 
CAP C/FE 91=GENERAL WASTE

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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BALSAMIEL - BALSAMIC HONEY
Honey, Eucalyptus, Scots Pine, Echinacea, Rosehip,
Mallow and Mint

PRODUCT DESCRIPTION 
Balsamiel is a food supplement with a high 
quality italian honey, enriched with plant 
extracts and essential oils of Peppermint 
and Echinacea for the functionality of 
the upper respiratory tract, Mallow with 
an emollient and soothing action for the 
oropharyngeal mucosa. The essential 
oils of Scots pine and Eucalyptus, with 
a balsamic effect, give the honey its 
characteristic fragrance.

INGREDIENTS
Italian honey, Echinacea (Echinacea 
angustifolia-radix) dry extract, Eucalyptus 
(Eucalyptus globulus-aetheroleum)
essential oil, Scots pine (Pinus sylvestris- 
aetheroleum) essential oil, Rosehip 
(Rosa canina-fructus) dry extract, Mallow 
(Malva sylvestris-folium) dry extract, 
Peppermint (Mentha piperita-folium) dry 
extract. SWEETENER: fructose.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS
•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-

radix) 
natural defences of the body, 
functionality of the upper respiratory 
tract

•	 Eucalyptus (Eucalyptus globulus-
aetheroleum)  
balsamic effect, emollient 
and soothing action on the 
oropharyngeal mucosa, tone of 
voice

•	 Scots pine (Pinus sylvestris- 
aetheroleum)  
nose and throat well-being, 
balsamic effect

•	 Rosehip (Rosa canina-fructus) 
supportive and restorative action, 
antioxidant

•	 Mallow (Malva sylvestris-folium)
emollient, soothing action 
(oropharyngeal mucosa) and tone of 
voice, fluidity of bronchial secretions

•	 Peppermint (Mentha piperita-folium) 
functionality of the upper respiratory 
tract 

RECOMMENDED USE  
2 tablespoons daily, pure or diluted in 
water.

DAILY INTAKE

PACKAGING
Honey pot 250 g or similar, with cap.

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to the components. 
Given the presence of honey, the product 
may be subject to natural crystallization 
that does not alter its quality. 

RECYCLING INFORMATION
HONEY POT GL 70=GLASS 
CAP C/FE 91=GENERAL WASTE

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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PROPOLMIEL - PROPOLIS HONEY
Honey, Propolis, Eleutherococcus, Echinacea and Eucalyptus

PRODUCT DESCRIPTION
It is a food supplement with Honey, 
alcohol free Propolis extract, made 
directly in our laboratory, Eleutherococcus 
and Echinacea for the body’s natural 
defences, Linden for the well being of the 
nose and throat, the Lemon essential oil 
gives it a light citrus aroma.

INGREDIENTS
Italian honey, propolis non-alcoholic  
extract, Lemon (Citrus limon-aetheroleum) 
essential oil, Eleutherococcus 
(Eleuterococcus senticosus-radix) 
dry extract, Echinacea (Echinacea 
angustifolia-radix) dry extract, Eucalyptus 
(Eucalyptus globulus-aetheroleum)
essential oil, Linden (Tilia platyphyllos-
flos) dry extract. SWEETENER: fructose

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Eleutherococcus (Eleuterococcus 
senticosus-radix) 
body’s natural defences

•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-
radix)  
body’s natural defences, 
functionality of the first 
respiratory tract

•	 Eucalyptus (Eucalyptus globulus-
aetheroleum)  
balsamic effect and emollient 
and soothing action on the 
oropharyngeal mucosa, tone of 
voice

•	 Linden (Tilia platyphyllos-flos) 
functionality of the mucous 
membranes of the respiratory 
system. Nose and throat well-
being. Relaxation (sleep; in case 
of stress) 

RECOMMENDED USE 
2 tablespoons daily, pure or diluted 
in water.

DAILY INTAKE

PACKAGING 
Honey pot 250 g or similar, with cap.

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. Due 
to the presence of honey, the product 
may be subject to natural crystallization, 
which does not affect its quality. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to the components.  

RECYCLING INFORMATION
HONEY POT GL 70=GLASS 
CAP C/FE 91=GENERAL WASTE

STORAGE INFORMATION 
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.



w
w

w
.a

ln
at

ur
al

e.
co

m

BEEKEEPER’S SYRUP
Honey, Eucalyptus, Scots Pine and Propolis

PRODUCT DESCRIPTION
One of the flagship products of our 
company, a food supplement with honey, 
propolis, dry extract and essential oil of 
Eucalyptus and Scots Pine. The first with 
emollient and soothing action on the 
oropharyngeal mucosa, Scots Pine for the 
well being of the nose and throat.

INGREDIENTS
Italian honey, water, alcohol, Eucalyptus 
(Eucalyptus globulus-aetheroleum) 
essential oil, Eucalyptus (Eucalyptus 
globulus-folium) dry extract, Scots pine 
(Pinus sylvestris-aetheroleum) essential 
oil, Scots pine (Pinus sylvestris-cortex) dry 
extract, Propolis-dry extract. ACIDIFYING 
AGENT: citric acid. LOADING AGENT: 
glycerol.

ALCOHOL CONTENT=1,4% vol.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Eucalyptus (Eucalyptus globulus-
aetheroleum, folium)  
balsamic effect and emollient 
and soothing action on 
oropharyngeal mucosa, tone of 
voice.

•	 Scots pine  (Pinus sylvestris-cortex, 
aetheroleum)  
antioxidant, nose and throat 
well-being, balsamic effect 
 

RECOMMENDED USE
Shake well before use.  2 tablespoons 
daily, pure or diluted in some water.

PACKAGING: Plastic bottle 200 ml.

DAILY INTAKE

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to components. The 
product, given the presence of honey, 
may be subject to natural crystallization 
that does not alter its qualities. 

RECYCLING INFORMATION:
BOTTLE-PET1|CAPS PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION  
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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QUEEN BEE SYRUP
Alcohol-free strawberry flavour 
Honey, non-alcoholic Propolis, Acerola, Rosehip

PRODUCT DESCRIPTION
This product, with a captivating strawberry 
taste, contains alcohol free extract of 
propolis and honey, phytoextracts of 
Rosehip and Acerola antioxidants and 
with a supportive and tonic action.

INGREDIENTS
Honey, water, fructose, propolis non-
alcoholic extract, apple preserves, Acerola 
(Malpighia glabra-fructus) dry extract, 
Echinacea (Echinacea angustifolia-radix) 
dry extract, Rosehip (Rosa canina-fructus) 
dry extract, strawberry flavor, Peppermint 
(Mentha piperita-aetheroleum) essential 
oil. PRESERVATIVE: potassium sorbate. 
ACIDIFYING AGENT: citric acid.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Acerola (Malpighia glabra-fructus)  
body’s natural defences, 
supportive and restorative action, 
antioxidant

•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-
radix)  
body’s natural defences, 
functionality of the upper 
respiratory tract

•	 Rosehip (Rosa canina-fructus)
supportive and restorative action, 
antioxidant

•	 Peppermint (Mentha piperita-
aetheroleum)  
functionality of the early 
respiratory tract 

RECOMMENDED USE 
Shake well before use.  2 tablespoons 
daily, pure or diluted in some water.

PACKAGING
Plastic bottle 200 ml.

DAILY INTAKE

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to components. The 
product, given the presence of honey, 
may be subject to natural crystallization 
that does not alter its qualities. 

RECYCLING INFORMATION
BOTTLE-PET1|CAPS PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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SYRUP OF THE BEEHIVE alcohol-free for children 
Honey, non-alcoholic Propolis, Altea, Acerola,
Eucalyptus and Mint

PRODUCT DESCRIPTION
Food supplement with honey, Altea 
and Acerola. The first indicated for 
the well being of the throat and for the 
functionality of the mucous membranes 
of the respiratory system, the second with 
a supportive and tonic action, for the 
body’s natural defences.

INGREDIENTS
Honey, water, propolis non-alcoholic  
extract, Altea (Althaea officinalis-
radix) dry extract, Acerola (Malpighia 
glabra-fructus) dry extract, Eucalyptus 
(Eucalyptus globulus-aetheroleum) 
essential oil, Peppermint (Mentha 
piperita-aetheroleum) essential oil. 
PRESERVATIVE: potassium sorbate. 
ACIDIFYING agent: citric acid.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Altea (Althaea officinalis-radix) 
functionality of the mucous 
membranes of the respiratory 
system, throat well-being

•	 Acerola (Malpighia glabra-fructus)  
body’s natural defences, 
supportive and restorative action, 
antioxidant

•	 Eucalipto (Eucalyptus globulus-
aetheroleum) 
balsamic effect, emollient 
and soothing action on the 
oropharyngeal mucosa, tone of 
voice

•	 Peppermint (Mentha piperita-
aetheroleum)  
functionality of the upper 
respiratory tract 
 

RECOMMENDED USE 
Shake well before use.  2 tablespoons 
daily, pure or diluted in some water.

PACKAGING
Plastic bottle 200 ml.

DAILY INTAKE

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to components. The 
product, given the presence of honey, 
may be subject to natural crystallization 
that does not alter its qualities.

RECYCLING INFORMATION
BOTTLE-PET1|CAPS PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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TINCTURE OF PROPOLIS
Propolis, alcohol

PRODUCT DESCRIPTION
Propolis is one of the most widely 
used natural remedies in popular 
culture and known since antiquity, a 
valuable contribution during the cold 
winters for our respiratory tracts.

SOMETHING MORE
Propolis consists of around 200 
components including antioxidants 
such as flavonoids and polyphenols, 
minerals such as calcium and iron, 
vitamins B, C, E.

INGREDIENTS
Alcohol, propolis dry extract. 
LOADING AGENT: glycerol.

ALCOHOL CONTENT=85% vol.

RECOMMENDED USE 
Shake well before use. 30 drops 3 
times a day, diluted in water.

PACKAGING
Glass bottle 30 ml with its dropper.

DAILY INTAKE

Characterising ingredients in mg for 
recommended daily amount of 90 drops 
equivalent to (2370 mg)

  Propolis-Dry extract                      142 mg

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to components. 

RECYCLING INFORMATION: 
GLASS BOTTLE GL 72=GLASS 
DROPPER C/PP 95=GENERAL WASTE

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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PROPOLIS DROPS ALCOHOL-FREE 
Orange flavour for children

PRODUCT DESCRIPTION
Food supplement of propolis with citrus 
notes, it is an alternative for those who 
want a totally alcohol free product. 
Echinacea is present for the body’s 
natural defences and the functionality of 
the upper respiratory tract.

INGREDIENTS
Propolis non-alcoholic extract, Echinacea 
(Echinacea angustifolia-radix) dry 
extract, Sweet orange (Citrus aurantium 
var. dulcis-aetheroleum) essential oil. 
SWEETENER: fructose

ACTION ACTIVE INGREDIENTS

•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-
radix)  
body’s natural defences, 
functionality of the upper 
respiratory tract 
 

RECOMMENDED USE 
Shake well before use. 40 drops daily 
dispersed over honey, in water or 
directly in the mouth.

PACKAGING
glass bottle 30 ml with its dropper.

DAILY INTAKE

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases of 
established allergy to components.

RECYCLING INFORMATION:
GLASS BOTTLE GL 72=GLASS 
DROPPER C/PP 95=GENERAL WASTE

STORAGE INFORMATION  
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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PROPOLIS SPRAY ALCOHOL-FREE
Honey, non-alcoholic Propolis, Altea, Thyme, Echinacea,
Mint and Eucalyptus essential oils 

PRODUCT DESCRIPTION
Our spray is a non-alcoholic food 
supplement. Thyme extract is added to 
propolis and honey for the fluidity of 
bronchial secretions and the well being 
of the nose and throat and Echinacea 
extract and Peppermint essential oil for the 
functionality of the upper respiratory tract. 
This product gives a pleasant sensation of 
freshness. Packaged so you can always 
take it with you and easily use it.

INGREDIENTS
Water, italian honey, propolis non-
alcoholic  extract, Altea (Althaea 
officinalis-radix) dry extract, Thyme 
(Thymus vulgaris-summitas) dry extract, 
Echinacea (Echinacea angustifolia-
radix) dry extract, Eucalyptus (Eucalyptus 
globulus-aetheroleum) essential 
oil, Peppermint (Mentha piperita-
aetheroleum) essential oil. PRESERVATIVE: 
potassium sorbate. ACIDIFYING AGENT: 
citric acid. SWEETENER: fructose

RECOMMENDED USE
 Shake well before use. 2 nebulizations, 
4 times a day.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS
•	 Altea (Althaea officinalis-radix) 

functionality of the mucous 
membranes of the respiratory 
system, throat well-being

•	 Thyme (Thymus vulgaris-summitas) 
fluidity of bronchial secretions, 
antioxidant, well-being of nose 
and throat

•	 Echinacea (Echinacea angustifolia-
radix) 
body’s natural defences, 
functionality of the upper 
respiratory tract

•	 Eucalyptus (Eucalyptus globulus-
aetheroleum)  
balsamic effect, emollient 
and soothing action on the 
oropharyngeal mucosa, tone of 
voice

•	 Peppermint (Mentha piperita-
aetheroleum) 
functionality of the early 
respiratory tract

DAILY INTAKE

PACKAGING 
Glass bottle 30 ml with its spray 
pump.

WARNINGS 
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended as 
a substitute for a varied diet. The product 
should be kept out of the reach of children 
under three years of age. Contains 
propolis: avoid use in cases of established 
allergy to propolis or its components. The 
product, given the presence of honey, 
may be subject to natural crystallization 
that does not alter its qualities. 

RECYCLING INFORMATION 
GLASS BOTTLE GL 72=GLASS
PUMP PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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PROPOLIS SPRAY HYDROALCOHOLIC
Alcoholic propolis, Altea, Plantain, Lemon and
Eucalyptus essential oils

PRODUCT DESCRIPTION
Our propolis spray supplement based 
on Altea and Plantain extracts for the 
functionality of the mucous membranes 
of the respiratory system. It leaves a 
pleasant sensation of freshness and  it 
is convenient to carry, in your pocket or 
purse.

INGREDIENTS
Water, alcohol, propolis dry extract, 
Plantain (Plantago major-herba) dry 
extract, Altea (Althaea officinalis-radix) 
dry extract, Eucalyptus (Eucalyptus 
globulus-aetheroleum) essential oil, 
Lemon (Citrus limon-aetheroleum) 
essential oil. LOADING AGENT: glycerol

ALCOHOL CONTENT=30% vol.

RECOMMENDED USE 
Shake well before use. 2 nebulizations, 
4 times a day.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS:
•	 Plantain (Plantago major-herba) 

emollient and soothing action on 
the oropharyngeal mucosa and 
tone of voice, functionality of the 
upper respiratory tract, functionality 
of the mucous membranes of the 
respiratory system

•	 Altea (Althaea officinalis-radix) 
functionality of the mucous 
membranes of the respiratory 
system, throat well-being

•	 Eucalyptus (Eucalyptus globulus-
aetheroleum) 
balsamic effect and emollient, 
soothing action on the 
oropharyngeal mucosa,  
tone of voice

PACKAGING 
Glass bottle 30 ml with its spray 
pump.

DAILY INTAKE

WARNINGS
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended 
as a substitute for a varied diet. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. 
Contains propolis: avoid use in cases 
of established allergy to propolis or its 
components. 

RECYCLING INFORMATION
GLASS BOTTLE GL 72=GLASS
PUMP PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool, dry place 
away from light and heat sources.
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BEEPLUS - 100 ML / 1 L
Honey, Pollen, Propolis, Royal Jelly, Guarana and Damiana

PRODUCT DESCRIPTION
Food supplement with honey, pollen, 
propolis, royal jelly, blueberry, Ginseng 
and Eleutherococcus tonic-adaptogen, 
Guarana and Damiana tonic for physical 
and mental fatigue.

INGREDIENTS
Water, italian honey, Blueberry (Vaccinum 
corymbosum-fructus), Ginseng (Panax 
Ginseng-folium/stem), Guarana 
(Paullinia cupana-semen), Damiana 
(Turnera diffusa-folium), Eleutherococcus 
(Eleuterococcus senticosus-radix), Sweet 
orange (Citrus aurantium var. dulcis 
-aetheroleum), propolis non-alcoholic  
extract, glycerol, royal jelly lyophilized, 
raw pollen. Preservative: Potassium 
sorbate

RECOMMENDED USE 	
Shake well before use. Take 30 ml of 
the product as needed.

DAILY INTAKE

PACKAGING
Refill bottle of 100ml with cap. 
Bottle of 1L.

WARNINGS	
Do not use during pregnancy. Do not 
exceed recommended daily amounts. 
Supplements should not be intended as 
substitutes of a diet that is varied. The 
product should be kept out of the reach 
of children under three years of age. The 
product, given the presence of honey, 
may be subject to natural crystallization 
which does not affect its quality. It contains 
propolis and pollen: avoid use in cases of 
allergy to the components.  

RECYCLING INFORMATION
BOTTLE-PET1
CAPS PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store tightly closed in a cool and dry 
place, away from light and heat sources.
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HONEY WITH ALOE
Propolis, Honey, Rosehip, Sweet Orange essential oil

PRODUCT DESCRIPTION
Food supplement with Propolis, Honey 
and Aloe for bowel transit regularity, 
liver function, cleansing functions, sweet 
orange essential oil for digestive function.

INGREDIENTS
Water, Honey, Glyceric extract of propolis,
Citric acid, Atomized Aloe vera (Aloe 
barbadensis-succus ex foliis), Sweet 
orange (Citrus aurantium dulcis-peel 
oil) essential oil, Alcohol, Rosehip (Rosa 
canina-fruit) dry extract, Potassium 
sorbate

RECOMMENDED USE  
Shake well before use. Store in the 
refrigerator after opening. 2 scoops in 
the morning, either pure or diluted in a 
glass of water. Best consumed by the end 
of lot no.

ACTION ACTIVE INGREDIENTS
•	 Aloe Vera (Aloe barbadensis-succus ex 

foliis) 
for bowel transit regularity, liver 
function, cleansing functions, sweet 
orange essential oil for digestive 
function

•	 Rosehip (Rosa canina-fructus) 
supportive and restorative action, 
antioxidant 
 

PACKAGING
Plastic bottle 200 ml.

DAILY INTAKE

WARNINGS
Do  not exceed the recommended daily 
amounts. Supplements are not to be 
intended as a substitute for a varied diet.
Contains propolis: avoid use in cases of 
established hypersensitivity to propolis or 
its components. The product, given the 
presence of honey and plant extracts, 
may be subject to natural deposits that do 
not alter its quality. Do not administer to 
children under 12 years of age. Consult 
your doctor in case of pregnancy and 
breastfeeding. Do not use for prolonged 
periods without consulting the doctor.

RECYCLING INFORMATION
BOTTLE-PET1|CAPS PP5=PLASTIC

STORAGE INFORMATION
Store in a cool, dry place, away from 
sources of light and heat.


